

# Unsere Angebote im Monat November!

**Chlorhexamed forte alkoholfrei 0,2 %\*  
Lösung**

300 ml, PZN 12574692

statt € 14,04<sup>2)</sup>

**€ 10,75**  
Sie sparen  
**23 %**

(1 l = € 35,83)



**TENA® Lady Discreet Maxi Night**

12 Stück, PZN 15246379

statt € 8,89<sup>2)</sup>

**€ 6,95**  
Sie sparen  
**21 %**



**Hylo Dual intense®  
Augentropfen**

10 ml, PZN 13833434

statt € 18,47<sup>1)</sup>

**€ 14,45**  
Sie sparen  
**21 %**



**Bronchipret® Tropfen\*  
Tropfen**

100 ml, PZN 11535810

statt € 18,13<sup>2)</sup>

**€ 13,75**  
Sie sparen  
**24 %**



**Nurofen® 24-Stunden  
Schmerzpflaster 200 mg\*  
Pflaster**

2 Stück, PZN 02740735

statt € 9,72<sup>1)</sup>

**€ 7,25**  
Sie sparen  
**25 %**



**Otriven 0,1 % Dosierspray  
ohne Konservierungsstoffe\*  
Dosierspray**

10 ml, PZN 08444541

statt € 4,17<sup>2)</sup>

**€ 2,95**  
Sie sparen  
**29 %**

(100 ml = € 29,50)



**Pure Encapsulations® Vitamin D3 Liquid  
Liquidum**

22,5 ml, PZN 05495673

statt € 29,90<sup>1)</sup>

**€ 21,75**  
Sie sparen  
**27 %**

(100 ml = € 96,67)



**Thomapyrin® Tension Duo 400 mg/100 mg\*  
Filmtabletten**

12 Stück, PZN 12551047

statt € 6,80<sup>2)</sup>

**€ 4,95**  
Sie sparen  
**27 %**



**Grippostad® C\*  
Kapseln**

24 Stück, PZN 00571748

statt € 13,64<sup>2)</sup>

**€ 9,45**  
Sie sparen  
**30 %**



**Emser Sinusitis Spray forte  
Spray**

15 ml, PZN 11675184

statt € 10,25<sup>1)</sup>

**€ 7,75**  
Sie sparen  
**24 %**

(100 ml = € 51,67)



**Wobenzym® immun  
magensaftresistente Tabletten**

60 Stück, PZN 15421635

statt € 19,58<sup>2)</sup>

**€ 15,25**  
Sie sparen  
**22 %**

(100 g = € 43,57)



**Genopharm® Handdesinfektion mit Minz-  
geruch – begrenzt viruzid wirksam\*  
Flüssig**

200 ml

statt € 8,95<sup>1)</sup>

**€ 6,45**  
Sie sparen  
**27 %**

(100 ml = € 3,23)



\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.11.2020 – 30.11.2020.

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5 % Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V). Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (17.08.2020).

Lassen Sie sich persönlich beraten:

**mea**  
*meine apotheke*

Gesundheit – ganz persönlich

*mea Produkt  
des Monats*

**mea® Vitamin C Retard + Zink  
Kapseln**

60 Stück, PZN 10797100

statt € 7,95<sup>1)</sup>

**€ 5,95**  
Sie sparen  
**25 %**

(100 g = € 15,26)



Fotos: istockphoto.com / © mediaphotos  
shutterstock.com / © Lotus\_Studio

*Weitere Vorteile für Sie:*

Einfach ausschneiden und einlösen!

**10 %**

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl\*\*  
Aktionszeitraum: 01. – 15.11.2020

\*\* Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.

**mea**  
*meine apotheke*

**10 %**

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl\*\*  
Aktionszeitraum: 16. – 30.11.2020

\*\* Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.

**mea**  
*meine apotheke*